
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Velká Dobrá

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Velká Dobrá
Karlovarská 15
273 61 Velká Dobrá

00235083
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 312691320
E-mail info@velkadobra.cz

Vyvěšeno dne: 26. 03. 2024

Sejmuto dne: 6. 5. 2024

Schváleno na zasedání zastupitelstva dne: 6. 5. 2024

Usnesením č.: 14

Doplňující údaje

2023 komentář.doc 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Majetek 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Měsíční stav finančních prostředků 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Porovnání příjmů a výdajů 11

Porovnání plnění sdílených daní 12

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 13

Porovnání aktivních a pasivních účtů 14

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 16

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 17

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 18

Strana



                                                                                                                                        
                   Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 
 

 

 

Závěrečný účet obce za rok 2023 - komentář 
 

Obec Velká Dobrá vede odděleně od roku 2022 hlavní a hospodářskou činnost (převážně ČOV). 

Veškeré peněžní operace jsou účtovány v rámci rozpočtu. 

 

Údaje o obci: 

Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61, Velká Dobrá 

IČO: 00235083 

Tel: 312 691 320 

e-mail: info@velkadobra.cz 

 

Počet členů zastupitelstva: 7 

Počet uvolněných členů: 1 (starosta obce) 

Počet veřejných zasedání: 9 

V průběhu roku zastupitelstvo obce schválilo 8 rozpočtových opatření, které průběžně měnily výši 

rozpočtu na straně příjmů a výdajů. O provedených rozpočtových opatřeních je vedena evidence 

v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.                

Obec má zřízen kontrolní a finanční výbor. 

 

Výsledek hospodaření obce za hlavní činnost činil   10.890.834,80 CZK. 

Výsledek hospodaření obce za hospodářskou činnost činil    3.105.211,76 CZK. 

 

Stav běžných účtů obce činil k 31. 12. 2023              25.493.358,92 CZK. 

Stav fondu obnovy kanalizace a ČOV byl k 31. 12. 2023  4.377.730,--  CZK. 

Stav sociálního fondu obce byl k 31. 12. 2023                                  6.749,29 CZK. 

 

Rozpočet obce k 31. 12. 

Příjmy:         47.799.579,95 CZK 

Výdaje:         42.398.719,86 CZK 

Financování:          3.059.827,74 CZK 

 

Přehled uskutečněných akcí: 

ČOV - dokončena stavba intenzifikace sdružením Velká Dobrá složené z firem POHL CZ, a.s. a 

KUNST spol s r.o. Celková cena je  28.796.081,11 Kč bez DPH. 

Rekonstrukce osvětlení na fotbalovém hřišti. Obci byla poskytnuta dotace ve výši 778.912,- Kč 

z NSA. Cena díla je 1.171.784,60 Kč bez DPH vyhotoveno firmou 4lighting 

Zklidnění dopravy na průtahových komunikacích (vybudování přechodových ostrůvků) v ulici 

Berounská. Akce je v realizaci společně s výstavbou okružní křižovatky v ulici Berounská, která je již 

dokončena. Na zklidnění dopravy má obec podepsanou se SFDI smlouvu o dotaci ve výši 2.053.103,- 

Kč. V roce 2023 byla hrazena částka z rozpočtu obce ve výši 2.006.013,55 Kč. 

Nový chodník v ulici Berounská po pravé straně od kruhového objezdu ke hřbitovu. Akci zhotovila 

firma Klika & Dvořák, s.r.o. za cenu ve výši 607.158,- Kč včetně DPH. 

Rozšíření parkovacích míst v ulicích Akátová, Březová a Dubová. Proběhlo výběrové řízení. Akci 

prováděla firma Aquarius spol. s r.o. s nejnižší cenovou z nabídky ve výši 2 818 583,26 Kč. 

Oprava kanalizace - vybudování revizních šachet v ulici Lipová -cena 519.410,- Kč bez DPH. 

Mateřská škola - rekonstrukce WC a nová podlahová krytina v herně v 1. patře.  Práce byly provedeny 

o prázdninách. Cena prací byla za 124.814 Kč. Výměna linolea stála 48.662 Kč. 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 1



Další významné realizace v roce 2023 byly tyto:  

• sanace krovů OÚ cena 114.296 Kč,  

• výměna podlahy zasedací místnosti OU v ceně 147.467 Kč,  

• výměna autobusových čekáren v ceně 151.008 Kč, 

• sanace kanalizace v ulici lipová zhotovenou firmou TRASKO BVT s.r.o. v částce 1.881.658 Kč,  

• nové veřejné osvětlení na Komenského náměstí s realizací zabudování el. sítě do země v částce 739.191 Kč. 

    

Přijaté dotace 

KÚSK dotace na chod obce      583.500,-   Kč 

Dotace na volby         38.600,-   Kč 

Národní sportovní agentura – osvětlení hřiště    778.912,-   Kč 

 

Poskytnuté dotace z rozpočtu obce 

FC Čechie Velká Dobrá       760.000,- Kč 

Sokolnictví - Marek         80.000,- Kč 

 

 

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí: 

Mateřská škola Velká Dobrá 

Obec Velká Dobrá, jako zřizovatel příspěvkové organizace, poskytla na provoz MŠ Doksy ze svého 

rozpočtu částku 635.400 CZK. Zastupitelstvo obce Velká Dobrá schválilo hospodářský výsledek ve 

výši 9.374,83 CZK a jeho převedení do rezervního fondu částkou 9.374,83. Schváleno usnesením č. 

13 ze dne 18. 3. 2024. 

 

Základní škola Velká Dobrá 

Obec Velká Dobrá, jako zřizovatel příspěvkové organizace, poskytla na provoz ZŠ Doksy ze svého 

rozpočtu částku 919.000 CZK. Zastupitelstvo obce Velká Dobrá schválilo hospodářský výsledek ve 

výši 188.042,58 CZK a jeho přerozdělení do rezervního fondu částky 150.042,58 a fondu odměn 

částku 38.000 Kč. Schváleno usnesením č. 13 ze dne 18. 3. 2024. 

 

Majetek obce 

Inventarizace majetku byla provedena k 31. 12. dle schváleného plánu inventur. 

Z rozpočtových prostředků obec pořídila v tomto roce: 

- Stavby                  27.487.932,57 CZK 

- samostatné hmotné věci a soubor hm. movitých věcí ve výši 8.743.186,--  CZK 

- drobný hmotný majetek         374.303,--  CZK 

- nedokončený majetek                  3.198.628,50 CZK  

 

Koupě pozemků           132.377,-   CZK 

Prodej pozemků               8.250,-   CZK 

  

Přezkoumání hospodaření obce            

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územně samosprávných celků a dle § 2 písm. b) zákona č. 93/2009 Sb. o auditorech na 

základě smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření obce uzavřené s auditorem Vladislavem 

Schindlerem, IČ 46408215, č. oprávnění 1585, schváleno usnesením č. 31 ze dne 6. 6. 2022. 

 

Vypracovala: Pavla Fairaizlová 

Odpovědná osoba: Ing. Zdeněk Nosek, starosta obce Velká Dobrá  

 

 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 2



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 1 341 791,68 1 170 909,67 813 096,43
502 Spotřeba energie 1 074 854,17 1 622 610,78 1 634 818,71
504 Prodané zboží 0,00 0,00 1 983,00
511 Opravy a udržování 2 641 242,17 816 754,25 3 483 181,65
512 Cestovné 1 252,00 3 628,80 4 289,00
518 Ostatní služby 7 881 499,61 7 219 920,17 5 927 417,65
521 Mzdové náklady 4 469 828,00 4 477 703,00 4 885 048,00
524 Zákonné sociální pojištění 1 203 013,00 1 205 712,00 1 307 046,00
525 Jiné sociální pojištění 128 171,00 120 752,00 131 410,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 168 102,00
528 Jiné sociální náklady 34 748,00 6 698,00 6 000,00
532 Daň z nemovitostí 2 497,00 0,00 4 994,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 31 419,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 78 474,00 132 468,40 143 188,90
547 Manka a škody 77 559,24 0,00 0,00
548 Tvorba fondů 2 844 010,61 467 432,91 163 715,99
549 Ostatní náklady z činnosti 2 500,00 525,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 4 959 377,72 5 308 371,16 5 923 737,10
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 3 450,00 0,00
554 Prodané pozemky 208 816,00 127 316,00 8 250,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 7 400,00 3 000,00 3 435,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 549 358,45 279 449,00 497 029,11
562 Úroky 2 406,60 79 829,46 1 024 482,56
564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 18 872,00 0,00 0,00
569 Ostatní finanční náklady 39 744,71 26 280,00 53 585,07
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 1 830 716,00 2 482 825,00 2 620 635,13
591 Daň z příjmů 105 830,00 813 010,00 82 080,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 3 919 465,77 4 566 919,47 4 573 257,27
603 Výnosy z pronájmu 359 464,27 647 042,87 563 249,79
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 988,26
605 Výnosy ze správních poplatků 55 280,00 52 660,00 40 360,00
606 Výnosy z místních poplatků 81 650,00 92 464,00 91 976,03
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 16 590,00 -1 500,00 4 977,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 3 450,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 208 816,00 127 316,00 8 250,00
648 Čerpání fondů 143 878,00 175 747,00 708 067,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 45 327,04 71 983,20 58 375,00
662 Úroky 2 532,08 97 980,68 1 103 157,07
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 205 150,34 116 285,04 7 865,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 2 221 690,21 2 190 563,19 2 095 044,65
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 5 238 032,90 5 871 619,55 6 821 842,92
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 6 018 352,10 7 618 222,44 9 525 823,79
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 13 212 343,30 15 461 991,42 15 845 896,04
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 182 856,16 1 184 678,22 1 235 001,48
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 431 334,69 221 530,63 230 859,56

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 188 165,90
331 Zaměstnanci 347 037,00 303 348,00 311 055,00
336 Sociální zabezpečení 109 091,00 85 886,00 90 078,00
337 Zdravotní pojištění 57 131,00 47 939,00 49 745,00
341 Daň z příjmů 0,00 813 010,00 82 080,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 58 998,00 39 786,00 44 773,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 701,00 3 120,00 3 139,00
383 Výdaje příštích období 0,00 3 800 902,09 286 240,26
389 Dohadné účty pasivní 1 570 043,67 1 002 762,79 873 062,79
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 11 254 017,12 12 810 211,62
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 900 000,00 800 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 1 000,00 28 837,50 12 267,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 618 734,26 743 962,79 893 744,93
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 200,00
343 Daň z přidané hodnoty 135 823,00 165 982,28 380 021,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 4 124,25 0,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 9 692,00
381 Náklady příštích období 0,00 0,00 136 342,80
388 Dohadné účty aktivní 0,00 1 026 828,00 445 624,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 222 744,30 73 290,00 296 034,30
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 896 635,00 0,00 896 635,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 323 821 043,53 27 771 545,87 351 592 589,40
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 21 219 442,56 8 743 186,00 29 962 628,56
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 648 798,03 260 509,11 3 909 307,14

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 31 394 663,21 219 452,60 31 614 115,81

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 25 471 963,81 -22 273 335,31 3 198 628,50

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 124 000,00 0,00 124 000,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 596 000,00 0,00 6 596 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -222 744,30 -73 290,00 -296 034,30
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -345 735,50 -35 040,00 -380 775,50

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -57 403 560,46 -7 150 618,00 -64 554 178,46
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -8 720 154,60 -1 464 214,10 -10 184 368,70
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 648 798,03 -260 509,11 -3 909 307,14

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 26 216 199,15 29 676 092,26 33 204 636,79
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 728 261,14 6 520 696,70 6 583 286,88
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 208 816,00 130 766,00 8 250,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 7 224 660,42 31 382 787,90 7 302 106,63

47 098 280,30Příjmy celkem 38 377 936,71 67 710 342,86

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 26 089 423,91 50 812 312,09 29 435 560,94
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 673 498,92 30 374 552,63 19 258 504,47

48 694 065,41Výdaje celkem 34 762 922,83 81 186 864,72

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 25 890 206,54 536 098,00

Únor 26 079 106,15 408 705,00

Březen 27 187 845,20 447 325,00

Duben 26 234 486,34 445 468,00

Květen 25 451 753,59 448 189,00

Červen 26 872 396,36 402 171,00

Červenec 29 056 804,20 416 207,00

Srpen 27 476 974,75 386 784,00

Září 28 182 502,80 352 084,00

Říjen 27 621 683,81 329 106,00

Listopad 25 512 019,30 275 204,00

Prosinec 25 493 358,92 257 443,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 3 619 562,64 3 740 981,14

Únor 2 614 185,27 3 797 714,72

Březen 1 762 700,26 98 985,00

Duben 2 853 551,13 2 252 749,16

Květen 3 128 857,79 549 410,00

Červen 1 441 559,45 1 179 585,60

Červenec 2 846 994,31 318 542,00

Srpen 1 484 393,96 2 558 786,70

Září 2 652 996,80 383 723,56

Říjen 1 598 353,95 815 462,10

Listopad 3 522 550,17 1 214 237,60

Prosinec 1 909 855,21 2 348 326,89

29 435 560,94 19 258 504,47CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 6 754 459,92 7 360 543,78

Únor 3 905 347,48 6 411 899,99

Březen 2 995 949,74 1 861 685,26

Duben 4 138 349,71 5 106 300,29

Květen 4 547 897,20 3 678 267,79

Červen 4 088 112,74 2 621 145,05

Červenec 5 478 891,90 3 165 536,31

Srpen 2 544 424,86 4 043 180,66

Září 3 694 044,91 3 036 720,36

Říjen 2 069 930,48 2 413 816,05

Listopad 2 670 906,55 4 736 787,77

Prosinec 4 209 964,81 4 258 182,10

47 098 280,30 48 694 065,41CELKEM

strana 11Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 1 916 381,40 1 885 785,92 2 356 107,02

Únor 1 880 222,01 1 956 452,44 2 213 358,51

Březen 1 755 665,94 2 014 443,58 2 651 534,79

Duben 1 143 442,73 1 639 180,57 1 722 959,25

Květen 1 545 121,95 2 134 078,51 2 366 618,70

Červen 2 361 670,55 2 618 412,39 2 968 251,18

Červenec 2 794 540,44 3 706 132,77 4 839 201,17

Srpen 1 802 293,23 2 050 122,26 2 243 941,79

Září 2 580 146,37 2 663 661,58 2 351 723,80

Říjen 1 743 207,62 1 954 250,27 1 751 110,73

Listopad 1 978 872,64 2 374 664,93 2 435 431,06

Prosinec 2 967 163,42 3 141 638,19 3 720 474,75

24 468 728,30 28 138 823,41CELKEM 31 620 712,75

strana 12Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 6 754 459,92 3 619 562,64 3 134 897,28

Únor 3 905 347,48 2 614 185,27 1 291 162,21

Březen 2 987 699,74 1 762 700,26 1 224 999,48

Duben 3 359 437,71 2 853 551,13 505 886,58

Květen 4 547 897,20 3 128 857,79 1 419 039,41

Červen 4 088 112,74 1 441 559,45 2 646 553,29

Červenec 5 478 891,90 2 846 994,31 2 631 897,59

Srpen 2 544 424,86 1 484 393,96 1 060 030,90

Září 3 694 044,91 2 652 996,80 1 041 048,11

Říjen 2 069 930,48 1 598 353,95 471 576,53

Listopad 2 670 906,55 3 522 550,17 -851 643,62

Prosinec 4 209 964,81 1 909 855,21 2 300 109,60

46 311 118,30 29 435 560,94CELKEM 16 875 557,36

strana 13Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 197 939,30 222 744,30 296 034,30
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 648 944,00 896 635,00 896 635,00
021 Stavby 314 797 969,07 323 821 043,53 351 592 589,40
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 20 834 893,70 21 219 442,56 29 962 628,56
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 508 844,03 3 648 798,03 3 909 307,14
031 Pozemky 31 097 627,17 31 394 663,21 31 614 115,81
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 120 762,93 25 471 963,81 3 198 628,50
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 50 454,00 124 000,00 124 000,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 596 000,00 6 596 000,00 6 596 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -197 939,30 -222 744,30 -296 034,30
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -310 429,90 -345 735,50 -380 775,50
081 Oprávky ke stavbám -53 487 013,90 -57 403 560,46 -64 554 178,46
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -7 429 185,60 -8 720 154,60 -10 184 368,70
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 508 844,03 -3 648 798,03 -3 909 307,14
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 0,00 -60,00
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 0,00 -3 375,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 29 737 229,17 27 184 983,52 25 493 358,92
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 2 297 144,39 2 588 830,30 4 384 479,29
261 Pokladna 363 003,00 401 058,00 257 443,00
311 Odběratelé 1 000,00 28 837,50 12 267,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 618 734,26 743 962,79 893 744,93
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 200,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 4 124,25 0,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 9 692,00
381 Náklady příštích období 0,00 0,00 136 342,80
388 Dohadné účty aktivní 0,00 1 026 828,00 445 624,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 188 165,90
331 Zaměstnanci 347 037,00 303 348,00 311 055,00
336 Sociální zabezpečení 109 091,00 85 886,00 90 078,00
337 Zdravotní pojištění 57 131,00 47 939,00 49 745,00
341 Daň z příjmů 0,00 813 010,00 82 080,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 58 998,00 39 786,00 44 773,00
343 Daň z přidané hodnoty -135 823,00 -165 982,28 -380 021,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 701,00 3 120,00 3 139,00
383 Výdaje příštích období 0,00 3 800 902,09 286 240,26
389 Dohadné účty pasivní 1 570 043,67 1 002 762,79 873 062,79
401 Jmění účetní jednotky 203 546 187,49 203 546 187,49 200 124 143,09
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 88 608 694,57 82 113 939,01 81 514 765,90
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -23 377 894,25 -23 377 894,25 -23 377 894,25
407 Jiné oceňovací rozdíly 1 664 712,29 0,00 0,00
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 7 749 404,90 4 814 239,90
419 Ostatní fondy 2 740 004,39 3 031 690,30 4 384 479,29
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 67 911 572,48 71 750 373,38 83 880 681,49
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 11 254 017,12 12 810 211,62
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 900 000,00 800 000,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
62500 Program Kabina 2021 – 2025 – IV. 778 912,00 778 912,00 0,00 0,00

Celkem 778 912,00 778 912,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 505 375,00 505 375,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 33 459,54 42 859,54 0,00 0,00

Celkem 538 834,54 548 234,54 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 317 746,54 0,001 327 146,54

strana 16Závěrečný účet za rok 2023



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 583 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 583 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00583 500,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2023



Závěrečný účet za rok 2023 strana 18



Závěrečný účet za rok 2023 strana 19



Závěrečný účet za rok 2023 strana 20



Závěrečný účet za rok 2023 strana 21



Závěrečný účet za rok 2023 strana 22



Závěrečný účet za rok 2023 strana 23



Závěrečný účet za rok 2023 strana 24



Závěrečný účet za rok 2023 strana 25



Závěrečný účet za rok 2023 strana 26



Závěrečný účet za rok 2023 strana 27



Závěrečný účet za rok 2023 strana 28



Závěrečný účet za rok 2023 strana 29



Závěrečný účet za rok 2023 strana 30



Závěrečný účet za rok 2023 strana 31



Závěrečný účet za rok 2023 strana 32



Závěrečný účet za rok 2023 strana 33



Závěrečný účet za rok 2023 strana 34



Závěrečný účet za rok 2023 strana 35



Závěrečný účet za rok 2023 strana 36



Závěrečný účet za rok 2023 strana 37



Závěrečný účet za rok 2023 strana 38



Závěrečný účet za rok 2023 strana 39



Závěrečný účet za rok 2023 strana 40



Závěrečný účet za rok 2023 strana 41



Závěrečný účet za rok 2023 strana 42



Závěrečný účet za rok 2023 strana 43



Závěrečný účet za rok 2023 strana 44



Závěrečný účet za rok 2023 strana 45



Závěrečný účet za rok 2023 strana 46



Závěrečný účet za rok 2023 strana 47



Závěrečný účet za rok 2023 strana 48



Závěrečný účet za rok 2023 strana 49



Závěrečný účet za rok 2023 strana 50



Závěrečný účet za rok 2023 strana 51



Závěrečný účet za rok 2023 strana 52



Závěrečný účet za rok 2023 strana 53



Závěrečný účet za rok 2023 strana 54



Závěrečný účet za rok 2023 strana 55



Závěrečný účet za rok 2023 strana 56



Závěrečný účet za rok 2023 strana 57



Závěrečný účet za rok 2023 strana 58



Závěrečný účet za rok 2023 strana 59



Závěrečný účet za rok 2023 strana 60



Závěrečný účet za rok 2023 strana 61



Závěrečný účet za rok 2023 strana 62



Závěrečný účet za rok 2023 strana 63



Závěrečný účet za rok 2023 strana 64



Závěrečný účet za rok 2023 strana 65



Obec Velká Dobrá, IČO 00235083 KEO4 1.12.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: Pavla Fairaizlová, účetní obce

Statutární zástupce

Podpis: Ing. Zdeněk Nosek MBA, starosta obce

strana 66Závěrečný účet za rok 2023 strana 66 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


